
UCHWAŁA NR XLI/341/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gminnych w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561) w związku z art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz 
art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 zm. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i poz. 2185) i Uchwały nr XXX/251/13 Rady Gminy Siepraw 
z dnia 25 września 2013 r. w sprawie zasad nabywania, zbywania, obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Mało. poz. 5831 zm. z 2014 r poz. 1158 i z 2020 poz. 3644), 
Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w trybie bezprzetargowym, niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych, położonych w Sieprawiu, stanowiących własność Gminy Siepraw: 

1) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 899/8 o powierzchni 
0,0117 ha jako niezbędnej do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - działki 
nr 899/6 stanowiącej własność osoby fizycznej. 

2) nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 899/9 o powierzchni 
0,0136 ha jako niezbędnej do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej - działki 
nr 899/5 stanowiącej własność osoby fizycznej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80CAAD7B-A525-420D-8658-2DC6327C471E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


